
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 13 червня 2023 року                           м. Біла Церква                                          № 294 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі підтримки 

Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської 

міської ради від 02 червня 2023 року № 3902, відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 

42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись пунктом 6.4 розділу 

6 Програми підтримки Захисників і Захисниць України на 2023-2025 роки, затвердженої 

рішенням Білоцерківської міської ради від 17 листопада 2022 року № 3265-34-VІІІ, рішенням 

виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 24 січня 2023 року № 36 «Про 

організаційне забезпечення реалізації заходів Програми підтримки Захисників і Захисниць 

України на 2023-2025 роки», та враховуючи заяву гр. Петухової Мар’яни Олександрівни – 

доньки загиблого Захисника України, яка навчається у закладі спеціалізованої освіти 

військового (військово-спортивного) профілю, зобов’язую: 

1. Надати щомісячну міську стипендію гр. Петуховій Мар’яні Олександрівні за червень 

2023 року в сумі 3 000 (три тисячі) гривень 00 коп. 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 3 000 (три тисячі) 

гривень 00 коп. для виплати стипендії вищезазначеній громадянці. 

3. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянці зазначеній у пункті 1 розпорядження, шляхом перерахування коштів 

отримувачу стипендії на рахунок, відкритий в банківській установі. 

4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                     Геннадій ДИКИЙ 


